
TARIFS 2024
Piscine municipale incluse dans nos tarifs

LOCATION CHALET

TARIFS A LA NUIT du 29/06 au 05/07 du 13/07 au 19/07 du 20/07 au 26/07 du 27/07 au 16/08

39 € 54 € 69 € 74 € 84 € 94 €

41 € 56 € 74 € 79 € 89 € 94 €

31 € 35 € 51 € 61 € 69 € 74 €
                                                                             Options

4,5 € 9 €

Animal (2 max, vaccinés et tenus en laisse) 2,5 €
Kit bébé 15 €

Chaise haute ou Lit bébé 6 €
Baignoire bébé 3 €
Nettoyage Final 60 €

LOCATION EMPLACEMENT CAMPING 

Grille Court-Séjour et Séjour en Emplacement Camping 2024

TARIF A LA NUIT

10 € 17 €

10 € 17 €
                                                                              Options

Personne suppl. de 14 ans et + 2,5 € 4 €
Enfant de 6 à 13 ans GRATUIT 3 €

Enfant de moins 6 ans GRATUIT 2 €
Branchement électrique 4 €

2 €

Supplément double essieux 20 €

TAXE

0,40 €

0,40 €

Grille des Tarifs Séjour en Chalets (5 nuitées minimum ou plus) 2024

du 27/04 au 28/06 
et du 24/08 au 15/09

du 06/07 au 12/07
et du 17/08 au 23/08

Chalet  Palace
(30m²) 4 à 6 pers

Chalet Relax
(31m²) 4 à 6 pers

Chalet Espace/PMR
(31m²) 2 à 4 persChalet Pavillon Palace
(37m²) 4 à 6 pers
Chalet Détente

(21m²) 2 à 4 pers

Location Drap de Lit
1pers / 2pers

Pour les séjours de moins de 5 nuitées, merci de bien vouloir consulter les tarifs en ligne sur notre plate forme de réservation, sur notre site internet à l'onglet "Tarifs 2024" 
ou par téléphone au 05.65.66.18.16

BASSE SAISON
du 27/04 au 30/06

et du 19/08 au 15/09

HAUTE SAISON 
du 01/07 au 18/08

Emplacement Simple 
Inclus 2 pers, 1 Installation et 1 véhicule

Emplacement "Bord de Rivière"
Inclus 2 pers, 1 Installation et 1 véhicule

Animal (2 max, vacciné et tenu en laisse)
tente ou véhicule supplémentaire

Taxe de séjour
(par nuit et par personne de plus de 18 ans)

Eco Taxe
(par nuit et par personne de plus de 18 ans)

Nos prix comprennent: 
Les informations touristiques, les services et loisirs gratuits du camping, la location de l'hébergement, de son équipement (inventaire fourni sur simple demande), les redevances de séjour (6 
PERSONNES MAXI), eau et électricité, le parking (extérieur) pour 1 véhicule

Nos prix ne comprennent pas: 
Les services annexes: buanderie, taxe municipale de séjour de 0.40€ par jour et par personne de 18 ans et plus et l'éco taxe du même montant.

Tarifs indicatifs. Les tarifs sont susceptibles de varier à la hausse ou à la baisse. Consultez le tarif sur www.camping-la-riviere.com
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